
UCHWAŁA NR XXIV/171/16
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/160/16 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 29 listopada 2016 roku 
poprzez sprostowanie oczywistej pomyłki pisarskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. U. z 2016 roku, 
poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Krupski Młyn uchwala:

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XXIII/160/16 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie 
zmian do uchwały Nr XXII/149/16 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 25 października 2016 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2017 rok, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z dnia 5 grudnia 2016 roku poz. 6468, poprzez sprostowanie oczywistej pomyłki 
pisarskiej w taki sposób, że w § 1 w obu tabelach w trzeciej kolumnie wiersza c) zamiast stawki „0,39 zł od 1 m2” 
wpisuje się prawidłową stawkę „0,34 zł od 1 m2”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Róża Ochman-Szyguła

Id: 4DCD9CEE-DAAB-426D-9CA5-2102722E765E. Podpisany Strona 1




